Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

Nutzfahrzeuge

VW Caddy Style 1,51 TSI Sofort Verfligbar

Pret

TVA
Constructie
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Distanta intre roti (mm)
Cutie de viteze

Tip Vehicul

Emisia de CO2
Consum (ora&#537;)
Consum (suburban)
Consum (drum de tara)
Consum (autostrada)
Consum (combinat)
ID-Vehicul

Optionale:

PKW

48.990 EUR
Rambursare
Van / Microbuz
85 KW (116 CP)
Benzina

Argintiu Vopsea metalizata
Vopsea metalizata

2755 mm

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Vehicul nou
155,00 G/100 km*
8,70 L / 100km*
6,70 L / 100km*
5,90 L / 100km*
7,00 L/ 100km*
6,80 L / 100km*
013983

FESER %t GRAF
Contact:
Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
Nutzfahrzeuge

Heisterstrafle 6-10

90441 Nirnberg

Telefon: 0911-4236-1302

Fax: 0911-4236- 25 1302

E-mail: felix.pfaffenberger@feser-graf.de
E-mail: daniel.hafner@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzina, Control voce, Camera de luat vederi spate, Incalzitor cu telecomanda, Navi-
gationssystem Discover Pro mit 10 Touch-Farbdisplay, Carlig remorcare detasabil, Sistem aer
conditionat dublu, Faruri cu LED-uri, Abbiegelicht, Sitzmittelbahnen in Mikrovlies ArtVelours,
Sitzwangen in Lederoptik, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlen-
kend, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem
electronic de stabilizare), reflexsilber Vopsea metalizata, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistem anti-
blocare frane), Inchidere centralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor
(DLD), Control tractiune, Clasificare norma de poluare Euro 6e, Servodirectie electronica

Finan&#539:are

Exemplu

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banca furnizor

§ 495 BGB.

48.990,-

0,99 %
0,99 %

48

40.000 KM
1.073.,-

52.1

84,

24.824,-

570,

00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Strafte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









